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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

13/09/2023Date :

SLOVAK CYCLING FEDERATIONOrganisateur - Organiser :

Tour de Slovaquie 2023Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 56.6 - SPRINT N°1 - TREBIŠOV 32
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1

2

3

4

Arrivée

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

UCI IDDos.

CAVAGNA Rémi

ASGREEN Kasper

VADER Milan2
HAILEMICHAEL Mulu Kinfe

14
KÜNG Stefan

106 LEMMEN Bart

ARMIRAIL Bruno35
BERRADE FERNANDEZ Urko

DEBONS Antoine

BAIS Davide
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Equipe 
Team Nom Prénom
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PtsNat.

10009971378

10009743733

10008833347ASGREEN Kasper
10084197600

VADER Milan
10007499494

LEMMEN Bart 10058740150

10009162642KÜNG Stefan
10042478506

10015956177

10015131879
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